

ANEXA la H.C.L. nr. 318 din 19 .12.2025

SERVICIUL/ACTIVITATEA	U.M.	TARIF ACTUAL Cf. H.C.L. 225/ Lei (fără TVA)	I.P.C. Apa-canal- salubritate	TARIF PROPUȘ Lei (fără TVA)
MĂTURAT MANUAL	1000 mp	41,59	1,1321	47,08
MĂTURAT MECANIC	1000mp	36,18	1,1321	40,96
DESCĂRCAT COȘURI	1buc	3,13	1,1321	3,54
CURĂȚAT RIGOLE	100ml	80,44	1,1321	91,07
STROPIT STRĂZI	1000mp	15,12	1,1321	17,12
SPĂLAT STRĂZI	1000mp	78,13	1,1321	88,45
COMBATERE POLEI (excl. material antiderapant)	1000mp	48,12	1,1321	54,48
DEȘĂPEZIT MANUAL	1000mp	402,18	1,1321	455,31
DEȘĂPEZIT MECANIC	1000mp	34,79	1,1321	39,39
ÎNCĂRCAT ZĂPADĂ	1 tonă	39,93	1,1321	45,20
TRANSPORT ZĂPADĂ	1tonă/1 km	26,81	1,1321	30,35